Contrato nº 112/25.
Contratada: LÍDER GESTÃO AMBIENTAL E SERVIÇOS
EIRELI. Apostila: alteração de dotação orçamentária
para Ficha (2026): 564 – Função Programática:
15.452.1031-2.079 – F1. Despesa: 3.3.90.39. Código de
Aplicação: 110.0000 - para reserva do valor de R$
180.000,00 (cento e oitenta mil reais). Homologação:
2/2/2025. Objeto: locação de caminhões com caçamba
compactadora de lixo para coleta de resíduos sólidos. -
Fernando Lubrechet – Prefeito Municipal.

Processo Administrativo: 5298/2021. Modalidade:
Pregão Presencial n° 12/21. Contrato n° 5/22. Termo
Aditivo n° 12/26. Contratada: MV&P TECNOLOGIA
LTDA. Prorrogação: por mais 12 (doze) meses a contar
de 22/2/2026. Rescisão: fica inserida a cláusula que o
contrato poderá ser rescindido. Valor: R$ 351.315,12
(trezentos e cinquenta e um mil, trezentos e quinze reais e

5266/2025. : Pregão Eletrônico n° 51/2025. Contrato nº 112/25.
LÍDER GESTÃO AMBIENTAL E SERVIÇOS EIRELI. alteração de dotação

orçamentária para Ficha (2026): 564 – Função Programática: 15.452.1031-2.079 – F1. Despesa:
3.3.90.39. Código de Aplicação: 110.0000 - para reserva do valor de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil
reais). 2/2/2025. locação de caminhões com caçamba compactadora de lixo
para coleta de resíduos sólidos. Fernando Lubrechet – Prefeito Municipal.

Este documento pode ser verificado pelo código
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,